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EDİTÖRDEN

Sevgili okurlar,
İslam  Medeniyeti  Araştırmaları  Dergisi’nin  yeni  bir  sayısı  ile  huzurlarınızda  olmanın

mutluluğunu  yaşamaktayız.  2022’nin  ilk  meyvesi  olarak  sizlere  dergimizin  7.  Cilt  1.  Sayısını
sunmaktan kıvanç duymaktayız.  Her  sayımızda olduğu gibi  yine  başta  yazarlar  olmak üzere,
hakemler, yayın kurulu ve teknik ekibin yoğun emeklerinin mahsulü olan makalelerimiz ile bilim
dünyasına katkı sunmanın gayreti içindeyiz.

Etkili  ve  hızlı  iletişimi  ilke  edinmiş  editöryal  ekibimizle,  akademik  yayıncılığın
gerektirdiği  etik  kurallara  sıkı  sıkıya  bağlı  bir  değerlendirme  süreci  yürütmekteyiz.  Bu  titiz
sürecin  sonunda  bu  sayımızda  Yusuf  Ötenkaya  “İbn  Haldûn  Umrân  Mefhumunu
Uygarlık/Medeniyet Anlamında mı Kullandı? Kuramsal ve Tarihsel Bir Tahlil”,  Tahsin Yurttaş
“İbn Kemal’in fî Cevâzi’t-tevessü‘ fî kelâmi’l-‘Arab Adlı Risâlesi ve Arapçada Anlam Genişlemesine
Dair Görüşleri”,  Emrullah Bolat “Humeydî’nin Müsned’inde Yer Alan Rivayetlerin Metin Sonu
Bilgileri Bağlamında Süfyân b. Uyeyne’nin Hadisçiliğine Bir Katkı”, Uğur Gülbil “Arapçada Kâf (ك)
Harfinin ve Edatının Kullanımı ve İşlevleri”, Arslan Ağar - Selim Tekin “Kur’ân-ı Kerim’de ‘Ey
İman  Edenler’  Hitabı  ile  Başlayan  Ayetler  ile  Anlamca  Örtüşen  Türk  Atasözleri  ve  Arapça
Benzerleri”,  Yavuz  Demirtaş  “Salât-ı  Dâiyye  ve  Devâiyye”  başlıklı  makaleleriyle  sizlerle
buluşmuştur.

Başta eser sahibi yazarlarımız olmak üzere sayımıza katkıda bulunan yayın, danışma ve
hakem  kurullarında  görevli  saygıdeğer  bilim  insanlarının  herbirine  ayrı  ayrı  şükranlarımızı
sunarız.  Çalışmaların  değerlendirme  ve  yayın  sürecinde  yadsınamaz  emekleri  olan  editör
ekibimizin  değerli  üyeleri  Abdullah  Taha  Yıldız,  Ayşenur  Aydınlı,  Bayram  Akbulut,  Emeti
Çalışkan, İsa Gökgedik, Rabia Yıldırım, Ramazan Doğanay, Resul Ay, Sümeyye Sevinç, Tuğberk
Uğurlu ve Yusuf Sansarkan’a teşekkür ederiz.

Aralık  ayında  yayımlanması  planlanan 7.  Cilt  2.  Sayı  için  makale  kabulü  1  Ekim 2022
tarihine kadar devam edecektir. Siz değerli okurlarımızın çalışmalarınız ile dergimize katkılarını
bekleriz.
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